Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» сентября 2019 г.                                                                                      № 354
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» «Об утверждении размеров должностных окладов главы городского (сельского) поселения и муниципальных служащих органов местного самоуправления городских (сельских) поселений муниципального района «Карымский район» от 02 марта 2018 года № 42

В  соответствии с Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года №114, от 29 декабря 2017 года № 596, от 28 апреля 2018 года № 174, от 29 марта 2019 года № 108, от 6 сентября 2019 года № 356), в целях установления норматива формирования расходов для органов местного самоуправления городских (сельских) поселений, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» «Об утверждении размеров должностных окладов главы городского (сельского) поселения и муниципальных служащих органов местного самоуправления городских (сельских) поселений муниципального района «Карымский район» от 02 марта 2018 года № 42 следующие изменения и дополнения:

1.1 В приложении № 1:

1) в пункте 1:

а) после слов «с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края» дополнить словами «от 31 марта 2017 года №114,»;
б) после слов « от 29 декабря 2017 года № 596» дополнить словами «от 28 апреля 2018 года № 174, от 29 марта 2019 года № 108, от 6 сентября 2019 года № 356».
1.2  Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального района

«Карымский район»

от «02»  марта  2018 года № 42

РАЗМЕРЫ

должностных окладов главы городского (сельского) поселения
	№

п/п
	Группы по оплате труда
	Должностной оклад, рублей

	1. Городские поселения

	1
	1 группа
	 6651

	2
	2 группа
	 6335

	3
	3 группа
	 6004

	4
	4 группа
	 5704

	2. Сельские поселения

	5
	2 группа
	 4503

	6
	3 группа
	 4279

	7
	4 группа
	 4065

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

И. о. главы муниципального района

«Карымский район»                                                                               О.А. Павлов
2